
all. 4 a

SALDO

 Descrizione  Totale Canoni Emessi 
 I.V.A.su 
canoni 

 Quote Gestionali 
Acer  Bo 

Quote Servizi 
Aggiuntivi   

 Rimborsi servizi 
condom.li e 

manutenz.  x sfitti 

 Rimborsi 
Manutenzione 
Finanziati con 

Canoni 

 Compensi 
Tecnici di 

Manutenzione 
IVA

 Costi Condomini 
Decentrati 

 Rimborsi Vari 
Totale 

 SALDO DI 
COMPETENZA 

GESTIONE 
ALLOGGI 

ACER SERVIZI 230.346 23.388 520 11.278 28.095 3.090 12.026 0 6.270 145.679

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA 114.751 24.576 1.710 1.594 11.790 1.297 8.317 28.757 2.722 33.987

COMUNE DI BARICELLA 106.942 28.470 450 587 23.654 2.602 10.785 6.956 4.452 28.986

COMUNE DI BUDRIO 310.303 107.591 7.260 5.636 70.656 7.772 38.399 13.365 10.092 49.531

COMUNE DI CASTEL D'AIANO 11.135 7.283 730 254 168 19 1.840 546 633 -338

COMUNE DI CASTEL GUELFO 168.132 47.210 470 1.478 29.289 3.222 15.286 0 2.640 68.538

COMUNE DI CASTENASO 280.517 78.921 5.410 8.432 67.675 7.444 32.422 17.339 14.636 48.240

COMUNE DI CREVALCORE 217.194 74.278 1.360 2.640 42.401 4.664 23.895 18.685 7.587 41.683

COMUNE DI MOLINELLA 407.266 111.331 1.790 4.539 81.513 8.966 40.201 42.682 18.365 97.879

MOLINELLA FUTURA S.r.l 126.154 11.683 280 0 9.611 1.057 4.307 0 2.185 97.031

COMUNE DI PIANORO 335.829 88.607 2.020 3.534 40.803 4.488 27.402 19.938 32.851 116.185

COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA 589.519 173.003 420 18.477 132.676 14.594 64.700 24.332 25.688 135.629

SAN LAZZARO DI SAVENA - FRASCARI (EX ATI) 100.509 146 43.069 0 983 15.306 1.531 2.267 0 241 37.113

COMUNE DI SANT'AGATA BOLOGNESE 129.318 44.329 1.560 2.247 25.688 2.826 14.850 1.213 3.696 32.908

 TOTALE 
3.127.915 146 863.738 23.980 61.680 579.326 63.573 296.696 173.812 132.059 933.052
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RICAVI COSTI



RICAVI SALDO

 TOTALE ALTRI 
COSTI 

tributi 
consortili e 
altre spese 
sostenute 

dal Comune

 fondo per 
l'abitare  

COMUNE DI ALTO RENO TERME 124.723 37.314 640 24.470 2.692 0 7.476 1.731 0 0 0 8.372 0 42.028
COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 135.797 48.230 2.080 32.811 3.609 840 9.218 10.365 0 0 0 7.742 0 20.901
COMUNE DI BOLOGNA ABITATIVO 18.950.748 5.623.354 951.653 5.196.597 571.626 1.049.893 2.254.187 2.043.546 48.806 0 0 1.217.573 6.486 0 (*)
COMUNE DI BOLOGNA NON ABITATIVO 1.113.403 261.596 205 227.935 25.073 0 98.811 212.067 5.245 0 161.906 64.978 0 55.587
COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 96.146 33.599 810 25.664 2.823 0 0 4.006 0 0 0 7.813 0 21.430
COMUNE DI CALDERARA DI RENO 116.878 36.313 1.540 26.168 2.879 0 10.243 10.062 0 0 0 7.229 0 22.444
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 968.043 256.085 71.248 174.692 19.216 -6.720 50.567 47.819 0 84.000 0 53.001 0 218.135
COMUNE DI CASALFIUMANESE 59.271 25.899 660 5.921 651 0 1.154 3.822 0 4.000 0 2.779 0 14.384
COMUNE DI CASTEL DEL RIO 46.967 16.962 300 10.544 1.160 0 1.176 5.220 0 0 0 2.450 0 9.155
COMUNE DI FONTANELICE 72.402 28.612 885 16.246 1.787 0 2.355 7.676 0 0 0 3.861 0 10.980
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 4.307 2.278 60 223 25 0 0 232 0 0 0 179 0 1.311
COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 199.397 51.840 2.200 41.925 4.612 0 2.649 15.392 3.683 0 0 16.664 0 60.432
COMUNE DI IMOLA 1.113.418 393.030 96.549 240.849 26.493 250 31.982 183.875 0 0 0 60.512 0 79.878
COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 19.975 5.491 210 1.784 196 0 0 1.109 0 0 0 870 0 10.315
COMUNE DI MALALBERGO 117.827 44.606 1.080 33.488 3.684 0 3.480 8.854 0 0 0 7.321 0 15.315
COMUNE DI MEDICINA 210.693 60.498 1.505 82.002 9.020 0 2.699 6.492 0 0 0 17.301 0 31.175
COMUNE DI MINERBIO ERP 71.424 23.556 750 10.988 1.209 0 0 2.774 0 0 0 3.533 0 28.613
COMUNE DI MINERBIO non ERP 24.172 7.546 330 2.853 314 0 0 1.270 0 0 8.108 1.088 0 2.663
COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 73.395 22.519 5.820 5.333 587 819 1.489 2.931 0 0 0 3.276 0 30.622
COMUNE DI MORDANO 85.712 34.044 1.755 23.317 2.565 0 0 13.828 0 0 0 5.410 0 4.794
COMUNE DI SALA BOLOGNESE 75.562 21.565 790 25.932 2.853 0 1.228 3.095 0 5.000 0 5.728 0 9.370
COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 325.034 108.762 3.990 86.452 9.510 -92.823 16.149 51.362 0 0 0 18.815 0 122.817
COMUNE DI SASSO MARCONI 266.006 86.115 4.270 72.543 7.980 0 -1.549 16.669 0 0 0 15.906 0 64.073
COMUNE DI VALSAMOGGIA 345.171 112.282 3.540 76.432 8.408 2.794 14.418 13.547 0 0 0 19.666 0 94.084
COMUNE DI ZOLA PREDOSA 252.720 74.752 2.560 36.914 4.061 1.068 8.494 12.804 0 0 0 12.882 0 99.186
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 6.043 1.631 30 418 46 0 0 141 0 0 0 257 0 3.520
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -CASTIGLIONE DEI PEPOLI 59.108 16.476 520 4.310 474 0 132 1.823 0 0 0 2.582 0 32.791
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -GRIZZANA MORANDI 40.948 19.357 870 12.063 1.327 0 1.443 3.639 0 0 0 2.249 0 0
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -MARZABOTTO 120.226 50.701 1.410 38.598 4.246 0 3.530 3.454 0 0 0 7.408 0 10.879
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MONZUNO 98.117 38.609 1.140 19.213 2.113 728 10.214 3.175 0 0 0 5.286 0 17.639
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -VERGATO 119.039 41.930 1.330 18.153 1.997 0 3.172 28.152 0 0 0 5.955 0 18.350
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 53.772 19.590 150 3.157 347 0 1.881 1.870 0 0 0 2.301 0 24.476
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 20.431 6.335 130 512 56 0 214 632 0 0 0 823 0 11.729
UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 177.617 60.947 2.250 40.137 4.415 0 748 48.595 0 0 0 13.308 0 7.218
UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 187.093 56.164 1.840 39.995 4.399 0 3.803 41.439 0 0 0 11.722 0 27.730
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 495.299 119.836 3.230 109.013 11.991 0 16.721 13.724 0 0 0 28.426 0 192.357
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 73.822 29.973 1.120 15.973 1.757 0 4.532 5.335 0 0 0 4.038 0 11.093
UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 92.207 33.286 930 29.007 3.191 0 0 3.631 0 0 0 5.678 0 16.484
UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 191.853 67.526 2.570 33.222 3.654 2.677 9.986 12.284 0 15.500 0 12.183 0 32.250
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 140.563 54.602 1.700 39.183 4.310 0 -130 5.383 0 0 0 8.294 0 27.223
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 127.086 43.221 1.220 46.808 5.149 0 4.645 6.746 0 0 0 8.640 0 10.657

TOTALE 26.872.413 8.077.032 1.175.870 6.931.845 762.503 959.526 2.577.116 2.860.569 57.734 108.500 170.014 1.684.099 6.486 1.514.092

(*)Conferimento di Ergo a copertura dei compensi di gestione sulle u.i. come da convenzione

 Costo 
Concessione e 
oneri accessori 

 Iva 
pro-rata 

 Conferimento 
da ente 

 SALDO  
ECONOMICO 
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 Compenso di 
gestione 

Costi di 
Manutenzione 

Compensi 
Tecnici di 
Manutenz.

Manut. straord. 
Condomini  
Decentrati                                     

Quote Servizi 
Aggiuntivi   
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COSTI
 Costi vari 

Costi   Condomini  
Decentrati

Descrizione  Totale Canoni 
Emessi 



Descrizione  Saldo Economico 
 Conferimento da 

Ente 
 Manutenzione ed 

altri costi anticipati 

 Manutenzione da 
eseguire con incassi 

2023 disponibili 

 Canoni 2023 ancora da 
incassare 

 Saldo gestione 
concessione 

COMUNE DI ALTO RENO TERME 42.028 9.048 32.980 0

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 20.901 -4.181 25.082 0

COMUNE DI BOLOGNA ABITATIVO 0 -3.795.881 3.795.881 0

COMUNE DI BOLOGNA NON ABITATIVO 55.587 -134.598 190.186 0

COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 21.430 3.374 18.057 0

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 22.444 -15.245 37.690 0

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 218.135 -30.995 249.130 0

COMUNE DI CASALFIUMANESE 14.384 555 13.829 0

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 9.155 -2.577 11.732 0

COMUNE DI FONTANELICE 10.980 -818 11.798 0

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 1.311 -1.616 2.927 0

COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 60.432 8.054 52.378 0

COMUNE DI IMOLA 79.878 -140.876 220.753 0

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 10.315 5.527 4.789 0

COMUNE DI MALALBERGO 15.315 -21.697 37.012 0

COMUNE DI MEDICINA 31.175 -9.155 40.330 0

COMUNE DI MINERBIO ERP 28.613 8.215 20.399 0

COMUNE DI MINERBIO non ERP 2.663 2.663 0

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 30.622 22.248 8.374 0

COMUNE DI MORDANO 4.794 -20.256 25.050 0

COMUNE DI SALA BOLOGNESE 9.370 1.960 7.411 0

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 122.817 31.523 91.294 0

COMUNE DI SASSO MARCONI 64.073 -1.089 65.162 0

COMUNE DI VALSAMOGGIA 94.084 14.118 79.967 0

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 99.186 38.128 61.058 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 3.520 2.949 571 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -CASTIGLIONE DEI PEPOLI 32.791 18.889 13.901 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -GRIZZANA MORANDI 0 -10.161 10.161 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -MARZABOTTO 10.879 -16.666 27.544 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MONZUNO 17.639 -5.886 23.526 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE -VERGATO 18.350 -15.224 33.574 0

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 24.476 9.089 15.387 0

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 11.729 4.468 7.261 0

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 7.218 -27.795 35.013 0

UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 27.730 -15.204 42.934 0

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 192.357 63.425 128.932 0

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 11.093 1.380 9.713 0

UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 16.484 -4.966 21.451 0

UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 32.250 -2.353 34.603 0

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 27.223 1.283 25.940 0

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 10.657 -24.108 34.765 0

TOTALE 1.514.092 0 -4.301.346 244.233 5.571.205
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